07.02.2017г. №147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2016 ГОДУ

В соответствии  с постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 17.02.2016 года №35/37-ЗС «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2016 году». Дума муниципального образования «Каменка»

РЕШИЛА:
1.Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы муниципального образования Иркутской области в 2016 году
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы муниципального образования «Каменка»  за 2016 год

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Каменка» и в сети Интернет.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова
[bookmark: _GoBack]